— 1 —

皖青联〔2019〕4 号

关于公布“我与改革共成长”主题团日活动

设计大赛评选结果的通知

各团市委，省直团工委，各直属高校、企业团委：

为深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，

深入贯彻党的十九大和十九届二中、三中全会精神，引导广大团

员青年回顾四十年来我国改革开放走过的伟大历程和取得的巨

大成就，展示青年蓬勃向上的精神风貌，凝聚起实现伟大中国梦

的青春力量，进一步提升高校团支部活力，2018 年 9 月，团省

委、省学联在全省高校范围内开展了“我与改革共成长”主题团

日活动设计大赛。经过专家评委初评和终评两个环节评审，现将

“我与改革共成长”主题团日活动设计大赛评选结果公布如下

— 2 —

（见附件）。

希望获奖单位珍惜荣誉，不忘初心，牢记使命，不断取得更

大成绩。全省各高校要引导大学生不断提高思想政治水平和道德

文化修养，让学生成为德智体美劳全面发展的人才，为建设现代

化五大发展美好安徽贡献青春力量。

附件：1.“我与改革共成长”主题团日活动设计大赛“优秀成

果奖”获奖团支部名单

2.“我与改革共成长”主题团日活动设计大赛“优秀

组织奖”获奖高校名单

共青团安徽省委员会                   安徽省学生联合会

2019 年 1 月 17 日

共青团安徽省委办公室              2019 年 1 月 17 日印发

— 3 —

附件 1

“我与改革共成长”主题团日活动设计大赛
“优秀成果奖”

一等奖（6 个）

序号 学校名称 团支部名称

1 安徽财经大学 工商管理学院青年志愿者协会小红帽团支部

2 巢湖学院 工商管理学院 2017 级审计 3 班团支部

3 安庆师范大学 教师教育学院 2017 级小学教育专业 3 班团支部

4 安徽中医药大学 药学院 2017 级药学 3 班团支部

5 安徽财经大学 国际经济与贸易学院 2016 级国贸 1 班团支部

6 安徽医科大学 青马工程——新思想研修主体班团支部

二等奖（14 个）

序号 学校名称 团支部名称

1 安庆师范大学 资源环境学院 2017 级环境工程专业 1 班团支部

2 淮北师范大学 外国语学院“小雨滴”志愿服务支教社团支部

3 安徽师范大学 文学院 2017 级卓越语文教师实验班团支部

4 安庆师范大学 外国语学院 2017 级英语专业 1 班团支部

5 安徽财贸职业学院 云桂信息学院 2017 级物联 1 班团支部

6 安徽医科大学 第二临床医学院本科生团委第七团总支 36 班团支部

— 4 —

7 宿州学院 数学与统计学院 2016 级经济统计班团支部

8 安徽理工大学 医学院学生会流动团支部

9 安徽师范大学
环境科学与工程学院 2018级食品科学与工程 1班团支

部

10 合肥工业大学 外国语学院 2016 级英语（国际贸易）2 班团支部

11 合肥师范学院
数学与统计学院2017级数学与应用数学师范 1班团支

部

12 安徽财经大学 统计与应用数学学院 2017级统计学类专业 2班团支部

13 安徽科技学院 食品工程学院 2017 级食品质量与安全 2 班团支部

14 安徽中医药大学 针灸推拿学院 2017 级康复治疗学 1 班团支部

三等奖（20 个）

序号 学校名称 团支部名称

1 合肥工业大学
土木与水利工程学院 2018 级水利水电工程 2 班团支

部

2 芜湖职业技术学院 园林园艺学院 2018 级风景园林设计班团支部

3 皖南医学院 护理学院 2016 级护理学本科 7 班团支部

4 巢湖学院 汤山青年传媒中心团支部

5 合肥师范学院 生命科学学院 2017 级生物科学师范班团支部

6 安徽财贸职业学院 雪岩贸易学院 2017 级电商 2 班团支部

7 安徽科技学院 动物科学学院 2017 级动植物检疫 1 班团支部

8 安徽理工大学 土木建筑学院学生会流动团支部

— 5 —

9 黄山学院 教育科学学院 2017 级小学教育班团支部

10 皖南医学院 公共卫生学院 2017 级预防 3 班团支部

11 安徽信息工程学院 通识教育与外国语学院 2017 级英语 1 班团支部

12 安徽中医药大学 医药信息工程学院 2016 级医学信息工程班团支部

13 合肥师范学院 外国语学院 2017 级英语师范 2 班团支部

14 芜湖职业技术学院 国际经贸学院 2018 级国际经济与贸易 2 班团支部

15 合肥工业大学
资源与环境工程学院 2018 级地下水科学与工程 1 班

团支部

16 蚌埠学院 经济与管理学院 2016 级物流工程班团支部

17 安徽财贸职业学院 大位会计学院 2018 级会计 6 班团支部

18 安徽医科大学
第一临床医学院本科生团委第二团总支 2018 级 1 班

团支部

19 宿州学院 商学院 2017 级会计 3 班团支部

20 安徽工业大学 化学与化工学院 2018 级化学工程与工艺 2 班团支部

— 6 —

附件 2

“我与改革共成长”主题团日活动设计大赛
“优秀组织奖”

（共 8所）

序号 学校名称

1 安徽财经大学

2 安徽医科大学

3 安徽财贸职业学院

4 安徽师范大学

5